平成 29 年度 第 6回役員・サークル代表者会議 議事録

                     平成３０年４月８日改 議事録作成：五十嵐一雄

開催日時 平成３０年４月５日（木） ９：３０～１２：００

開催場所 布袋北学供・２階Ａ会議室

出 席 者 佐橋康弘、林 久翁、能祖 優、大倉弘行、奥村 忠、各務のぼる、飯干紘司、平尾雅生、

杉本敏弘、五十嵐一雄  オブザーバー：山下由紀子、田中幸子

内  容

１．市役所関係の書類は会計が保管する。

２．会長より総会案内メールをメーリングリストに発信する。

  ※サ－クルに無所属の方は、返信で件名に・出席又は欠席を記載・本文欄に「氏名を記載」

  ※サークル所属者は、代表者が取りまとめて一覧で報告する。

３．３０年度の会計補佐は副会長が兼務する。

  会計の専任化を今後検討課題とする。

４．ネットサロン平和

  ３０年度より、神山 良雄さんが代表として会議に出席する。

５．各サ－クル会場費の補助について

   ３０年度は、各サ－クルから申請のあった活動会場費をｂｓネットで補助する事とする。

６．スマイルについて（29.11.1同好会からサークルとして発足、会長・徳竹美津枝さん）

代表者会議は田中幸子さんが会長代理で出席。（29.10.5の代表者会議で承認済）

７．その他内規・規約等の見直しについて

林事務局長より出された案について確認等を行い了承する。

８．総会出席者の取りまとめ

   各サークルの代表者は、４月１５日迄に事務局宛てに、出席者名を報告する事。

９．総会冊子印刷と製本

   ４月１９日（木）ＡＭ９：００集合 西庁舎１Ｆ

   皆さんのご協力をよろしくお願いします。

10．４月１５日に、総会資料を尾北シニアネットのＨＰトップに掲載する。

11．次回は、６月７日（木）９；３０～１２：００ 布袋北学供Ａ教室です。中幸子

以上